Министерство образования  и  науки Калужской области

Государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение
Калужской области  «Людиновский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

от 16.04.2018г.                                                                                     № 219

                     г.Людиново

 В соответствии с графиком учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экзаменационные комиссии по приему экзаменов промежуточной аттестации за 2 семестр 2017-2018 учебного года  в следующем составе:
	Дисциплина
	Дата проведения, время
	Члены комиссии
	Председатель комиссии

	Гр.52-СЛ-2

	Математика
	18.06.18г.

каб.2,9.00
	Соловьева Р.И.

Кузнецова С.А
	Селиверстова О.Е.

	Русский язык и литература
	21.06.18г.

каб.7,9.00
	Васюкова Г.А.

Степина Е.А.
	Селиверстова О.Е.

	МДК 02.01 ОТСРИМ
	27.06.18г.

каб.7,9.00
	Матвеев В.Е.

Трофимкин А.И.
	Киселева Т.П.

	Гр.53-СВ-2

	ПМ.02 РДСППЭ
	18.06.18г.

каб.1,9.00
	Карев А.А.

Трофимкин А.И.
	Петрович В.А., начальник бюро сварки АО

«Людиновотепловоз»

	Математика
	21.06.18г.

каб.2,9.00
	Соловьева Р.И.

Кузнецова С.А.
	Селиверстова О.Е.

	Русский язык и литература
	27.06.18г.

каб.7,9.00
	Васюкова Г.А.

Степина Е.А.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.54-МС-2

	ПМ.01 ВШР
	18.06.18г.

каб.1,9.00
	Анисимова Т.А.
	Никулин С.И., директор ООО «Строймаркет»

	Математика
	21.06.18г.

каб.2,9.00
	Соловьева Р.И.

Кузнецова С.А.
	Селиверстова О.Е.

	Русский язык и литература
	27.06.18г.

каб.7,9.00
	Васюкова Г.А.

Степина Е.А.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.55-ПХ-2

	Русский язык и литература
	20.06.18г.

каб.7,9.00
	Васюкова Г.А.

Степина Е.А.
	Селиверстова О.Е.

	Математика
	25.06.18г.

каб.2,9.00
	Соловьева Р.И.

Кузнецова С.А.
	Селиверстова О.Е.

	ПМ.01 Выполнение стрижек и укладок волос
	28.06.18г.

каб.15,9.00
	Ламохина Т.М.
	Пищик В.С., директор парикмахерской ЧП «Валерия»

	Гр.56-ПР-2

	ПМ.02 Продажа продовольственных товаров
	21.06.18г.

каб.14,9.00
	Воронкова А.А.

Чеботарева Л.Ю.
	Щербакова Д.В., руководитель службы персонала ООО «Квадрат»

	Русский язык и литература
	25.06.18г.

каб.7,9.00
	Васюкова Г.А.

Степина Е.А.
	Селиверстова О.Е.

	Математика
	28.06.18г.

каб.2,9.00
	Соловьева Р.И.

Кузнецова С.А.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.49-СЛ-3

	ПМ.02 СРИСЕУММ
	04.06.18г.

каб.3,9.00
	Матвеев В.Е.

Трофимкин А.И.
	Данилов В.Е., начальник инструментального хозяйства ПАО «Агрегатный завод»

	ПМ.03 РРСИУМО
	07.06.18г.

каб.3,9.00
	Матвеев В.Е.

Трофимкин А.И.
	Данилов В.Е., начальник инструментального хозяйства ПАО «Агрегатный завод»

	Гр.50-СВ-3

	ПМ.02 СРДРСЦМСЧ
	06.06.18г.

каб.1,9.00
	Карев А.А.
Трофимкин А.И.
	Петрович В.А., гл.сварщик, начальник бюро сварки АО «Людиновотепловоз»

	Гр.51-ЭМ-3

	ПМ.01 СМРРУМО
	08.06.18г.

каб.1,9.00
	Петухова Е.Г.

Трофимкин Ю.А.
	Евменов Ю.С., гл.энергетик АО «Людиновотепловоз»

	ПМ.03 УПАЕЭ
	14.06.18г.

каб.1,9.00
	Петухова Е.Г.

Трофимкин Ю.А.
	Евменов Ю.С., гл.энергетик АО «Людиновотепловоз»

Директор ГАПОУ СПО «ЛИТ»

В.М.Харламов

Исполнитель

О.Е.Селиверстова

Согласовано

Т.П.Киселева